



Wydział Planowania i Rozwoju
tel. 22 764 05 19
e-mail: k.leszczynska@powiat-legionowski.pl

Legionowo, 12 sierpnia 2015 r.

Szanowny Pan

Sylwester Sokolnicki

Burmistrz Miasta i Gminy Serock

Pierwszy dokument o charakterze planistycznym Powiatu Legionowskiego, jakim jest Strategia Rozwoju Powiatu został przygotowany w 2002 roku z okresem obowiązywania do roku 2015. W tym czasie zmienił się nie tylko nasz powiat, gminy, w których mieszkamy, ale całe otoczenie, w którym funkcjonujemy. Wchodzimy też w nowy okres programowania Unii Europejskiej – ostatni tak zasobny w środki finansowe na przedsięwzięcia prorozwojowe. To dobry czas na podsumowanie tego, co już udało się w powiecie legionowskim zrealizować, a także ważną refleksję co do społecznie i gospodarczo oczekiwanych kierunków rozwoju naszej wspólnoty powiatowej w perspektywie najbliższej dekady.

Koniecznym stało się przygotowanie kolejnego dokumentu, dlatego Zarząd Powiatu podjął działania zmierzające do opracowania *Strategii Rozwoju Powiatu Legionowskiego na lata 2015 – 2025*. Ważne, aby jej przygotowanie poprzedziła możliwie szeroka dyskusja mieszkańców całego powiatu, a sam proces opracowywania dokumentu miał możliwe najbardziej partycypacyjny charakter. **Stąd szeroko zakrojone działania konsultacyjne dokumentu poprzez ankiety dla mieszkańców dostępne na stronach internetowych oraz proces konsultacji prowadzony z szeregiem instytucji działających na naszym obszarze, ale także warsztaty strategiczne, do udziału w których chciałbym serdecznie zaprosić.**

**Pierwsze warsztaty odbędą się 8 i 9 września
o godz 10:00 w auli Starostwa Powiatowego w Legionowie
(ul. Sikorskiego 11)**

Zwracam się także z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Miasta i Gminy Serock ankiety dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu Legionowskiego na lata 2015-2025. Zapraszam także do uczestnictwa w kolejnych etapach konsultacji społecznych i wyrażania opinii oraz zgłaszania wniosków i propozycji, które pomogą nam w określeniu kluczowych kierunków rozwoju naszego powiatu. Ankieta jest anonimowa, a wyniki będą podawane wyłącznie w formie zbiorczej.

Licząc na Państwa obecność i zaangażowanie
Pozostaję z wyrazami szacunku


Robert Wróbel
Starosta Legionowski

Uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w warsztatach do dnia 28 sierpnia w Wydziale Planowania i Rozwoju, tel. 22 764 05 -19, e-mail: k.leszczynska@powiat-legionowski.pl.



Starostwo Powiatowe w Legionowie

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo

www.powiat-legionowski.pl